
UCHWAŁA NR XXXI/57/2013
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 5 grudnia 2013 r.

w sprawie zmian w uchwale Nr XVII/04/05 Rady Gminy w Wielkich Oczach z dnia 10 marca 2005 r. 
w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. Nr 
594 z późn. zm) oraz art. 90f i 90m ust. 1 ustawy z dnia 7 września o systemie oświaty (tj. Dz. U. z 2004 r. Nr 
256, poz. 2572 z póź. zm.) Rada Gminy w Wielkich Oczach uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w Uchwale Nr XVII/04/05 Rady Gminy w Wielkich Oczach z dnia 10 marca 
2005 r. w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym: 

1. w Rozdziale IV § 9 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „Wniosek, o którym mowa w ust. 1 składa się w Gminnym 
Ośrodku Pomocy Społecznej w Wielkich Oczach w terminie do 15 września danego roku szkolnego, a w 
przypadku słuchaczy kolegiów – do 15 października danego roku”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: DB634368-A34B-40C0-B609-BDF2CFEDF306. Podpisany Strona 1




